

# 貸借対照表

平成25年 3月31日現在

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	18,890,810	14,645,221	4,245,589
未払費用	0	4,397,387	-4,397,387
流動資産合計	18,912,410	19,064,208	-151,798
2. 固定資産			
(2) 特定資産			
退職給付引当金	6,044,207	6,042,390	1,817
積立預金	20,000,000	20,000,000	0
特定資産合計	26,044,207	26,042,390	1,817
(3) その他固定資産			
造車運搬用具	702,786	702,786	0
車両運搬具	4,484,550	4,484,550	0
什器備品	4,648,370	1,099,370	3,549,000
減価償却累計額	-3,125,485	-1,747,792	-1,377,693
敷金	600,000	600,000	0
その他固定資産合計	7,310,221	5,138,914	2,171,307
固定資産合計	33,354,428	31,181,304	2,173,124
資産合計	52,266,838	50,245,512	2,021,326
II 負債の部			
1. 流動負債			
短期借入金	0	4,073,000	-4,073,000
未払金	82,000	0	82,000
未払法人税等	13,911,700	12,448,610	1,463,090
未払消費税	421,600	562,211	-140,611
流動負債合計	14,928,400	17,283,821	-2,355,421
2. 固定負債			
退職給付引当金	6,044,207	6,042,390	1,817
固定負債合計	6,044,207	6,042,390	1,817
負債合計	20,972,607	23,326,211	-2,353,604
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	0	0	0
2. 一般正味財産			
(うち特定資産への充当額)	31,294,231	26,919,301	4,374,930
6,044,207	6,042,390	1,817	
正味財産合計	31,294,231	26,919,301	4,374,930
負債及び正味財産合計	52,266,838	50,245,512	2,021,326

# 収支計算書

平成24年 4月 1日から平成25年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	予算額	決算額	差 異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
入会費	125,000	105,000	20,000
入会費	3,270,000	3,700,000	-430,000
登録費	114,293,000	119,560,603	-5,267,603
大会費	65,561,000	61,727,940	3,833,060
補助金	39,242,000	46,666,303	-7,424,303
補助金	9,490,000	11,166,360	-1,676,360
補助金	46,472,000	43,660,275	2,811,725
補助金	34,250,000	32,960,862	1,289,138
補助金	150,000	399,162	-249,162
補助金	1,960,000	2,401,263	-441,263
補助金	950,000	1,050,000	-100,000
補助金	0	-3,127,533	3,127,533
補助金	9,100,000	9,100,000	0
補助金	62,000	876,521	-814,521
補助金	1,110,000	1,742,297	-632,297
補助金	0	250,000	-250,000
事業活動収入計	165,270,000	169,018,175	-3,748,175
2. 事業活動支出			
登録費	158,157,500	148,656,750	9,500,750
登録費	45,061,500	41,409,140	3,652,360
登録費	47,222,000	55,186,271	-7,964,271
登録費	4,898,000	7,035,298	-2,137,298
登録費	3,050,000	5,563,483	-2,513,483
登録費	2,400,000	525,215	1,874,785
登録費	29,760,000	16,136,836	13,623,164
登録費	12,050,000	8,434,529	3,615,471
登録費	5,485,000	3,607,652	1,877,348
登録費	8,231,000	10,758,326	-2,527,326
登録費	14,754,777	14,358,802	395,975
登録費	14,754,777	14,358,802	395,975
登録費	0	250,000	-250,000
事業活動支出計	172,912,277	163,265,552	9,646,725
事業活動収支差額	-7,642,277	5,752,623	-13,394,900
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
投資活動収入計	0	0	0
2. 投資活動支出			
固定資産取得支出	0	3,549,000	-3,549,000
投資活動支出計	0	3,549,000	-3,549,000
投資活動収支差額	0	-3,549,000	3,549,000
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出			
借入金返済支出	0	4,073,000	-4,073,000
財務活動支出計	0	4,073,000	-4,073,000
財務活動収支差額	0	-4,073,000	4,073,000
当期収支差額	-7,642,277	-1,869,377	-5,772,900
前期繰越収支差額	5,853,387	5,853,387	0
次期繰越収支差額	-1,788,890	3,984,010	-5,772,900